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Barösundin rantareitti | Skärgårdsleden Barösund | The Coast of Finland Day Trip 
 

IHA-Lines avaa laivareitin Helsingistä Tammisaareen 
Barösundin rantareitti näyttää Suomen saariston hienouden ja  
yhdistää Helsingin Espan Tammisaaren vanhaan kaupunkiin  
 

 
Barösundin rantareitti esittelee Suomenlahden hienon ja monopuolisen saariston ja yhdistää 
Helsingin Espan Tammisaaren vanhaan kaupunkiin.  
 

Laivamatka vie Helsingin, Espoon, Kirkkonummen, Inkoon, Barösundin ja Snappertunan vanhoja 
rannikko- ja viikinkiväyliä pitkin mitä monipuolisimpiin Suomenlahden maisemiin ja näyttäviin 
salmiin. Laivareitti kulkee muiden muassa komeaa ja tunnettua Barösundin salmea pitkin.  
 

Retki mahdollistaa saariston ja sen moni-ilmeisen luonnon kokemisen kiireettä ja Suomenlahden 
rannikkoon tutustumisen ilman omaa venettä. Matkailijoille Barösundin rantareitti edustaa koko 
Suomen saaristoa ja saavutettavuudeltaan mitä kätevimmin — nyt todelliseen saaristoon ja 
saaristoluontoon pääsee helposti ja nopeasti, keskeltä Suomen pääkaupunkia.  
 

Barösundista on tehty myös maalauksia, eikä syyttä. Myös entisajan suurmiehistä koko valtavan Venäjän keisari 
Aleksanteri III kävi kesäpurjehduksillaan vuosittain, kaiksita mahdollisista paikoista, juuri Barösundissa. 
 

Tällä matkalla ei ole kiire. Matka pysäyttää arjen juoksusta ja johdattaa ajatuksia myös Suomen asemaan. 
Laivalla kuljetaan Itämeren alueen monien vanhojen strategisten linnakkeiden ohitse ja jopa entisessä 
”Neuvostoliitossa”, Porkkalassa, ja myös viereinen Hangon vuokra-alue käy näinä aikoina kävijöiden mielessä.  
 

Tammisaaressa laivan satamana on idyllinen vanha kaupunki, missä on myös juuri avattu paljon kiinnostusta 
herättänyt uusi Chappe-taidemuseo, jossa on erikoisnäyttelyinä juurikin Barösund sekä Helene Schjerfbeckin 
näyttely. Aikaa Tammisaaren vanhassa kaupungissa on noin 2,5 tuntia. Barösundin rantareitti -
kokopäiväretkellä matka toiseen suuntaan kuljetaan yksityisellä tilauslinja-autolla, jonka pysäkkinä Helsingissä 
toimii Kiasma. Kokopäiväretki toteutetaan ensimmäisen kerran helatorstaina 18.5.2023.  
 

Helsingin ja Tammisaaren välistä laivareittiä on suunniteltu ja valmisteltu kolme vuotta, joista viimeiset kaksi 
vuotta Raaseporin kaupungin kanssa yhteistyössä.  
 

Helsingin ja Tammisaaren välisestä laivareitistä odotetaan uutta suomalaisille aikuisille mieluisaa ohjelmaa ja 
saariston kokemisen mahdollistamista myös niille suomalaisille, keillä ei ole omaa venettä tai aiempaa omaa 
yhteyttä Suomen saaristoon. Matka sopii luonnon, meren, saariston ja valokuvauksen harrastajille sekä 
rannikon ruokakulttuurin ja kulttuuriperinnön ystäville ja Suomen rannikoon vasta tutustuville ihmisille.   
 

Kokopäiväretki on suunnattu aikuisille tavallisille suomalaisille sekä matkailijoille. ”Täällä ei ole discoa ja täällä 
saa ihan vain olla ja tarkkailla kiireettä saaristoa ja luontoa. Aikaa on nauttia rauhassa myös ravintolan 
tarjoamasta tai ystävien seurasta kerrankin ilman kiirettä, ja vieläpä ohilipuvin vaihtuvin merinäkymin.” 
 

”Koronavuodet ja Helsingin Kauppatorin hiljeneminen ovat olleet Kauppatorin alueen toimijoille raskas ja 
vaikea kolmen vuoden äärimmäinen koettelemus, mutta nyt on mentävä eteenpäin. Kauppatori on ollut viime 
vuodet hyvin hiljainen, mutta tällaisen kokopäivämatkan liput varataan jo aiempana päivänä ennen retkeä.” 
 

”Barösundin rantareitissä yhdistyy koko perheyhtiömme pitkä historia ja kokemus sekä linnake-, saari- että 
risteilyliikenteestä ja meidän perheenjäsenten omat henkilökohtaiset kokemukset koko Suomenlahden ja 
Tammisaaren saaristosta, missä on tullut vietettyä paljon aikaa, myös perheen yksityisellä museoveneellä”. 



”Tänä kesänä meidän rakas Tallinnanlaiva Doris lähteekin Kauppatorilta myös Tammisaareen ja lounas- ja 
illallisristeilyistä sadoille tuhansille suomalaisille tuttu laiva pääsee myös vähän pidemmille retkille saaristoon. 
Doriksen matka Tallinnaan kesti aikanaan 3,5 tuntia, mutta nyt lähdetään vielä monin verroin hienommalle ja 
kahta pidemmälle matkalle, Suomenlahden kauniin saariston poikki, aina Tammisaaren keskustaan saakka.”  
”Teimme koematkan nyt huhtikuussa. Se oli hienoin reissu mitä Doris on ikinä tehnyt. Se veti hiljaiseksi, että 
olisiko tässä vihdoin uusi parempi aika alkamassa — kun matka on koko elämänsäkin saaristossa eläneille niin 
vaikuttava. Mietimme miehistön kanssa, miltä saaristo tuntuisi, jos olisi sisämaasta tai ulkomailta ja jos ei olisi 
saaristossa kulkenut. Se jää nähtäväksi, tulevatko suomalaiset tänä kesänä Tammisaaren retkille. Meidän Doris 
on valmiina esittelemään teille Suomenlahden komeimman saariston ja rannikkoreitin, ja samalla pääsette 
kokemaan Tammisaaren vanhan kaupungin.” - Niina Ihalainen (49 v.), tj., IHA-Lines Oy Helsinki Cruises 
 

”On aika oivaltaa lähimatkailu. Ei tarvitse lähteä kauas kokeakseen aitoa luontoa. Uuden linjan järjestely 
mahdollistaa matkailijoille tutustumisen Suomen saaristoon parhain päin ja vaihtelevien luontokohteiden 
kokemisen kiireettömästi.” - Lasse Ihalainen (52 v.), liikennöitsijä, hall. pj., IHA-Lines Oy Helsinki Cruises  
  

”Näen risteilyille paljon odotusarvoa ja reitti voi tulla suosituksi. Pyörimme pitkään Helsingin lähistöllä, mutta 
nyt mennään toiseen kaupunkiin ja matkalla nähdään todellinen saaristo, mikä on valtaosalle jotain ihan uutta.”  
- Heli Ihalainen (77 v.), perustaja, hallituksen jäsen, IHA-Lines Oy Helsinki Cruises 
 

VISIT FINLAND | ”IHA-Lines tuo matkailijoille kauan kaivatun tuotteen markkinoille. Päiväretki läpi idyllisen 
kauniin Suomenlahden saariston tarjoaa myös ulkomaisille matkailijoille helpon pääsyn merelle ja saaristoon. 
Kesäinen saaristo on ainutlaatuinen ja ikimuistettava elämys kenelle tahansa. Barösundin rantareitillä luonto ja 
kulttuuri kohtaavat kiehtovalla tavalla, mikä vahvistaa niin Helsingin kuin koko etelärannikon matkailullista 
vetovoimaa”. - Kristiina Hietasaari, johtaja, Visit Finland 
 

RAASEPORIN KAUPUNKI | ”Tammisaari on juuri nyt hyvässä myönteisessä nosteessa. Ilahduimme, kun 
kuulimme että IHA-Lines on tulossa Tammisaareen. On myös ajatuksia avartavaa, että saamme laivayhteyden 
Helsinkiin ja vieläpä samana vuotena, kuin taidemuseo Chappe on juuri avattu. Tervetuloa Raaseporiin.” 
- Jennifer Gammals, kehitysjohtaja, Raaseporin kaupunki  
 

Barösundin rantareitin kokoäpäiväretken lisäksi uutuuksina Suomen kesän lomakauden tarjoamaan tulee myös 
Ilta- ja illallisristeilyt Tammisaaresta seudun lähisaaristoon sekä samoin brunssi- ja päiväristeilyt Tammisaaresta.  
 

LISÄTIEDOT LEHDISTÖLLE, MEDIALLE JA UUTISTOIMITUKSILLE | IHA-Lines Oy Helsinki Cruises, varustamoyhtiön 
toimitusjohtaja, Niina Ihalainen, +358407609035 tai tekstiviesti, www.ihalines.fi, www.ihalines.com 
IHA-Lines Oy Helsinki Cruises. Visit Finland. Raaseporin kaupunki. Chappe-taidemuseo. Helsingin kaupunki. 
 

LIPUT JA VARAUKSET RISTEILYVIERAILLE | Kuvia ja liput: www.ihalines.fi    Neuvonta osa-aik. p. (09) 6874 5050 
 

TAUSTATIETOA | Suomenlahden saariston halki kulkevan laivamatkan osuus kokopäiväretkestä on noin 7 tuntia. 
Kokopäiväretken kokonaiskesto (Helsinki-Tammisaari-Helsinki) on noin 11 tuntia. Barösundin rantareitin merimatkan 
pituus on 65 mailia eli reilut 120 kilometriä. Laivana on suomessa rakennetut Doris ja Doris II –matkustajalaivat, joissa on 
ravintolat, merinäköalasalongit sekä aurinko- ja yläkansien terassit. Laivat on rakennettu 250 ja 200 matkustajalle. Laivat 
on rakennettu päiväristeilyliikenteeseen eikä niissä ole hyttejä. Bussimatkoista vastaa perheyhtiö Wikströms Busstrafik Ab. 
 

IHA-Lines on yksityinen suomalainen varustamo ja suomalainen Ihalaisen perheen perheyhtiö Suomenlahden saaristosta. 
IHA-Lines tunnetaan Suomessa parhaiten lounas- ja illallisristeilyistä ja Doris-laivojen Nordic cuisine –ravintoloista ja lisäksi 
muiden muassa konferenssien ja Suomen vieraille Suomea, sekä Suomen ja rannikon ruokakulttuuria ja historiaa 
esittelevistä yksityistilaisuuksista. Perheyhtiöllä on pitkä historia aivan pienistä yhteysveneistä ja puolustusvoimien 
linnakeliikenteestä Tallinnan ja Viron liikenteeseen ja nykyajan paikallisiin palveluihin, ja nyt, Tammisaaren saaristoon.  
 

Järjestäjä on pitkäaikainen toimija ja laadusta, investoinneista ja ympäristöasioista palkittu perheyhtiö, jolla on jo 45. 
toimintavuosi. Vuoden palveluyritys –palkinto 22.11.2018. Vuoden uusmaalainen yritys 2018. Helsingin kaupungin 
ympäristöpalkinto 2010. IHA-Lines järjestää risteilyjä, lounas- ja illallisristeilyjä sekä tapahtumia ja yksityistilaisuuksia 
laivoilla ja saaristossa sekä perheen metsätilalla, tapahtumatiloissa ja luontokeskuksessa Espoosssa. Vieraina käy 
normaaliin maailmanaikaan noin 45 000 kävijää vuodessa, Suomen työelämän seurueita, suomalaisia sekä kv-matkailijoita. 
Korona-aika on ollut äärimmäisen vaikea. Ulkopuolisista syistä kysyntä romahti yli -90 % ja tappiot ovat olleet perheelle 
hyvin raskaat. Pahimmaksi ajaksi yhtiöön jäi vain yksi henkilö ja talvisin on pidetty jopa latukahviloita keskellä Uudenmaan 
metsiä. Nyt pahin on ylitetty ja perheyhtiön on pystyttävä selvittämään koronavuosien tappiot ja noin neljän miljoonan 
euron tulojen menetykset. Panoksena on yli 40 vuoden työt ja perheen yli 12 investointikierrosta. Ihalaisen perhe ei ole 
lannistunut kovista vaikeuksista ja koronavuodet on kehitetty uutta. Nyt on aika uusille palveluille suomalaisille — ja 
ylpeydeksi Suomen aidoista vahvuuksista ja identiteetistä. Palvelut voivat pysyä ja kehittyä vain, jos niitä käytetään. 
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Skärgårdsleden Barösund | Barösundin rantareitti | The Coast of Finland Day Trip 
 

IHA-Lines öppnar båtförbindelse mellan Helsingfors och Ekenäs 
Skärgårdsleden Barösund presenterar Finska vikens vackraste skärgård och  
förenar Esplanaden i Helsingfors med Gamla staden i Ekenäs 
 
  
Skärgårdsleden Barösund är ett nytt kryssningskoncept som presenterar Finska vikens vackraste skärgård och 
förenar Esplanaden i Helsingfors med Gamla staden i Ekenäs. 
  
På den här resan är du framme då du går ombord. Färden går längs de gamla skärgårds- och vikingalederna 
från Helsingfors via Esbo, Kyrkslätt, Ingå, Barösund och Snappertuna, och bjuder på kustlinjens vackraste vyer 
över fjärdar och sund. Dessa vyer fascinerade också till exempel den ryska kejsaren Alexander III, som på sina 
årliga sommarseglatser gärna stannade upp i Barösund. 
  
Vardagens spring och brådska blir kvar på land. 
  
Längs rutten kan man se delar av kustens försvars- och bevakningsanläggningar. Vi passerar Porkala, som var en 
sovjetisk militärbas från 1944 till 1953. Flottbasen i Obbnäs och kustjägarbataljonen i Dragsvik påminner också 
om regionens strategiska betydelse. Hangö udd längre i väster var ju också i sovjetisk besittning åren 1940–41. 
  
Väl framme i Ekenäs förtöjer vi i hamnen, intill den idylliska Gamla staden. Där finns också det nyöppnade och 
högintressanta konstmuseet Chappe, med specialutställningar om Barösund och Helene Schjerfbeck. 
  
Tiden i Ekenäs Gamla stad är två och halv timmar. Andra delen av resan görs med hyrd buss, som har sin 
ändhållplats vid Kiasma. Skärgårdsleden Barösund är en heldagsutflykt, som får sin premiär på 
Kristihimmelsfärdsdag, torsdag 18.5.2023. 
  
Båtlinjen mellan Helsingfors och Ekenäs har planerats och förberetts i tre år, varav de två senaste i samarbete 
med Raseborgs stad. IHA-Lines ett privatägt finskt familjerederi med rötter i den nyländska skärgården. 
  
Skärgårdsleden Barösund mellan Helsingfors och Ekenäs bjuder på program i vuxen smak och på en möjlighet 
att uppleva västra Finska vikens skärgård också för dem som inte har tillgång till en egen båt. Konceptet riktar 
sig speciellt till vänner av natur, hav, skärgård och fotografering. Kulturarvet och kustens smakupplevelser 
kommer också att uppmärksammas. 
  
Heldagsutflykten har planerats för en vuxen kundkrets, främst för finländare, men också för turister. ”Här finns 
inget disco, här kan man bara vara, se på skärgården och båtarna. Här finns tid och ro att njuta av 
restaurangens utbud och vänners sällskap, för en gångs skull utan brådska, medan skärgårdsvyerna sveper 
sakta förbi.” 
  
”Coronapandemin och den minskande mängden besökare på Salutorget i Helsingfors ledde till tre år av 
prövningar och stora svårigheter för aktörerna kring torget, men man måste våga gå vidare. Framåt, med nya 
idéer och nya rutter.” “Helsingfors salutorg har varit mycket stillsamt under de senaste åren, men biljetterna till 
en sådan här heldagsutflykt reserveras på förhand på nätet.” 
  



”I Skärgårdsleden Barösund förenas familjeföretagets hela långa historia och erfarenhet av trafikering på olika 
slags destinationer i skärgården. Företaget har skött om förbindelsetrafiken till försvarsmaktens öar och till 
rekreationsöarna samt kört sightseeing-turer och charteruppdrag av olika slag. Familjemedlemmarna har också 
personlig anknytning västra skärgården från de många turerna med Bastu-Fia, en klassisk motorbåt byggd av 
mahogny.” 
  
”Nu skall vår kära Tallinn-båt Doris ut på nya äventyr från Salutorget till Ekenäs, och den från de kortare lunch- 
och middagskryssningar så bekanta båten får visa vad hon går för på litet längre turer i skärgården.” 
  
”Vi gjorde en provtur med båten nu i april från Helsingfors till Ekenäs, och det blev den finaste resan som Doris 
någonsin har gjort. Upplevelsen var så fin, nästan litet känslosam, att den fick mig att börja tro på att de länge 
efterlängtade bättre tiderna för skärgårdskryssningarna nu kan börja. Inom besättningen pratade vi också om 
hur upplevelsen skulle kännas för någon som aldrig rört sig i skärgården förut – antagligen ännu större än för 
oss. Det skall bli spännande att se hur vår nya destination Ekenäs hittar sin publik. m/s Doris är redo att ta 
turisterna på en resa till Finska vikens vackraste skärgård och till kulturupplevelserna i Ekenäs Gamla stad.” 
- Niina Ihalainen, vd, IHA-Lines Ab Helsinki Cruises  
 
VISIT FINLAND |  "IHA-Lines lanserar för turisterna en produkt som har saknats sedan länge. En dagsutflykt 
genom Finska vikens idylliskt vackra skärgård erbjuder också utländska turister enkel tillgång till havet och 
skärgården. Sommarskärgården är verkligen en unik och minnesvärd upplevelse för vem som helst. På 
Skärgårdsleden Barösund möts natur och kultur på ett fascinerande sätt, vilket stärker dragkraften för såväl 
Helsingfors som för hela sydkusten.” 
– Kristiina Hietasaari, direktör, Visit Finland 
 
RASEBORGS STAD | ”Turismen till Ekenäs är just nu i ett gott uppsving. Vi blev positivt överraskade då vi hörde 
att IHA-Lines funderar på trafik till vår stad. En båtförbindelse till och från Helsingfors öppnar upp för nya idéer 
också här, speciellt nu då Chappe – Konstens hus också har slagit upp sina dörrar. Vi önskar sommarens alla 
kryssningsgäster välkomna till Raseborg!” 
- Jennifer Gammals, utvecklingschef, Raseborgs stad 
  
TILLÄGGSUPGIFTER, MEDIA |  IHA-Lines Ab Helsinki Cruises, VD Niina Ihalainen, +358407609035, 
www.ihalines.fi, Visit Finland. Raseborgs stad. Chappe – Konstens hus. Helsingfors stad. 
 
BOKNINGAR, BILJETTER OCH INFO FÖR GÄSTER | IHA-Lines Ab Helsinki Cruises 
Vänligen se www.ihalines.fi och www.ihalines.com  
 
 



VALOKUVIA / BILDER ja ENSIMMÄISIÄ JULKISTETTUJA VERKKOSIVU- ja LIPPUKAUPPALINKKEJÄ 
SIVUSTOT PÄIVITETÄÄN 9.5. ja 10.5.2023  https://www.ihalines.fi/suomeksi/saannolliset/tammisaari.html 
https://www.ihalines.com/tour/barosundin-rantareitti-ja-tammisaaren-vanha-kaupunki-kokopaivaretki-11-tuntia   
 
Barösundin rantareitti ja Tammisaaren vanha kaupunki -kokopäiväretki  11 tuntia 
 

Tämä päiväretki esittelee Suomenlahden hienon saariston ja Suomen saariston hienouden. Lisäksi pääsette 
tutustumaan viehättävän Tammisaaren vanhan kaupungin idylliseen miljööseen.  
 

Risteilyn aikana laiva vie sinut läpi Suomen rantaviivan kauneimpien ja karismaattisimpien saaristoalueiden läpi. 
Laiva seuraa vanhoja viikinkireittejä ja matkalla näet laajan valikoiman monipuolisia saaristomaisemia ja aitoa 
luontoa sen hyvin monissa muodoissaan. 
 

Barösundin rantareitti -päiväretken laivamatka Suomenlahden saariston halki kestää noin 7 tuntia. Lisäksi 
retkellä on noin 2,5 tuntia vapaata aikaa Tammisaaren vanhassa kaupungissa. Toinen puoli matkasta tehdään 
yksityisellä Wikströms Busstrafik Ab:n tilausbussilla pääkaupungin ja Tammisaaren vanhan kaupungin välillä. 
Päiväretki kestää kaikkineen noin 11 tuntia yhteensä (Helsinki-Tammisaari-Helsinki). Niinä päivinä kun matka 
alkaa Helsingistä klo 10, teillä on halutessanne mahdollisuus vierailla päivällä itsenäisesti Tammisaaren uudessa 
Chappe taidemuseossa, jossa erillinen lipunmyynti museon aulassa (tai ilmainen museokortilla). 
 
Skärgårdsleden Barösund och Gamla Stan i Ekenäs heldagsutflykt  11 timmar 
 

Denna dagstur introducerar Finska vikens fina skärgård och finska skärgårdens finhet. Dessutom kan du lära 
känna den idylliska miljön i den charmiga gamla staden Ekenäs. 
 

Under kryssningen tar fartyget dig genom de vackraste och mest karismatiska skärgårdsområdena på Finlands 
strandlinje. Fartyget kommer att följa gamla vikingavägar och på vägen får du se ett brett utbud av varierande 
skärgårdslandskap och autentisk natur i dess många former. 
 

Skärgårdsleden Barösunds kryssningsdel tar cirka 7 timmar. Dessutom kommer det att finnas cirka 2,5 timmars 
fritid i Gamla Stan i Ekenäs. Den andra halvan av resan tas med en privat charterbuss mellan huvudstaden och 
denna pittoreska gamla stad. Sammantaget tar dagsutflykten cirka 11 timmar (Helsingfors-Ekenäs-Helsingfors).  
De dagar då resan startar från Helsingfors kl 10 har du goda möjligheter att självständigt besöka Ekenäs nya 
Konstmuseum Chappe under dagen: museet har separat biljettförsäljning, tillgänglig i museets lobby (eller 
gratis inträde med Finska museet kort). 
 
The Coast of Finland Day Trip and the Old Town of Tammisaari   11 hours 
 

This day trip presents the beauty and charm of the Coast of Finland, Finland's archipelago, and takes you to the 
heart of the Old Town of Tammisaari. 
 

During the cruise the ship will take you through the most beautiful and charismatic archipelago areas on the 
shoreline of Finland. The ship will follow old viking routes and on the way you will see a wide selection of 
diverse archipelago landscapes and authentic nature in its very many forms. The Coast of Finland cruise part 
takes some 7 hours. In addition, there will be some 2,5 hours free time in the Old Town of Tammisaari. The 
other half of the trip is taken by a private charterbus between the capital and this picturesque old town. All 
together, the day trip takes some 11 hours (Helsinki-Tammisaari-Helsinki).  
 

On the days when the trip starts from Helsinki at 10 am, you have a good opportunity to visit Ekenäs's new Art 
Museum Chappe independently during your day: the museum has separate ticket sales, available in the 
museum lobby (or free entry with the Finnish museum card). 
 
ENSIMMÄISET TOTEUTUSPÄIVÄT JA PILOTTIMATKAT, katso toteutuspäivät tarkemmin www.ihalines.fi -sivuilta  
To 18.5. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö laivalla Helsingistä klo 9, paluu Helsinkiin klo 20 
Pe 19.5. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö Kiasmalta tilausbussilla klo 10, Helsinkiin laivalla klo 21 
La 1.7. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö laivalla Helsingistä klo 9, paluu Helsinkiin klo 20 
Su 2.7. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö Kiasmalta tilausbussilla klo 10, Helsinkiin laivalla klo 21 
La 22.7. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö laivalla Helsingistä klo 9, paluu Helsinkiin klo 20 
Su 23.7. Helsinki-Tammisaari-Helsinki, lähtö Kiasmalta tilausbussilla klo 10, Helsinkiin laivalla klo 21 
Retkiä lisäksi heinäkuun lopulla ja elokuussa, tarkentuvat päivät varauskalenterissa www.ihalines.fi 



VALOKUVIA / BILDER / PHOTOS 
 

 

Kuva/bild/photo: Tammisaaren sataman tunnelmia, Visit Raseborg, Johan Ljungqvist 

 

 

Kuva/bild/photo: kuva ensimäiseltä Barösundin rantareitti –retkeltä, IHA-Lines Oy Helsnki Cruises   



 

Kuvat/bilder/photos: Doris-laiva saaristossa ja ravintolan pääsalonkia, IHA-Lines Oy Helsnki Cruises   

 



 

        

Kuvat/bilder/photos: kävijän kuvia ensimmäiseltä Barösundin rantareitti –retkeltä, Maria Merra  



 

Kuva/bild/photo: Tammisaaren uusi modernin taiteen museo Chappe, IHA-Lines Oy Helsnki Cruises   

Niinä päivinä, kun kokopäiväretki alkaa klo 10:00 tilausbussilla Kiasmalta, seurue saapuu päiväaikaan 
Tammisaareen, mikä mahdollistaa halutessanne vierailun myös uudessa Chappe-taidemuseossa (jossa 
erillinen lipunmyynti museon aulassa, tai museokortilla veloituksetta) ennen illan laivaristeilyä Helsinkiin.  


